



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 953 323 141
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRØSETH AS
Forretningsadresse: Ravlovegen 144
7657 VERDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sven Richard Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.04.2015



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekt		52 898 564	54 115 673
Annen driftsinntekt		1 969 639	406 400
Sum inntekter		54 868 203	54 522 074
Kostnader			
Varekostnad		16 539 450	18 925 088
Lønnskostnad	1	11 486 061	10 298 913
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 450 571	1 180 604
Annen driftskostnad	1	21 750 810	19 981 288
Sum kostnader		51 226 892	50 385 893
Driftsresultat		3 641 311	4 136 180
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		78 869	58 050
Annen finansinntekt		71 882	120 722
Sum finansinntekter		150 751	178 772
Annen rentekostnad		794 771	887 464
Annen finanskostnad		20 196	2 080
Sum finanskostnader		814 967	889 544
Netto finans		-664 216	-710 772
Ordinært resultat før skattekostnad		2 977 095	3 425 409
Skattekostnad på ordinært resultat	3	752 693	954 245
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 224 402	2 471 164
Årsresultat		2 224 402	2 471 164
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 224 402	2 471 164
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		1 112 000	1 234 000
Overføringer annen egenkapital		1 112 402	1 237 164
Sum overføringer og disponeringer		2 224 402	2 471 164



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	3 054 937	3 165 516
Sum immaterielle eiendeler		3 054 937	3 165 516
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,4	840 625	629 047
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	3 267 652	6 761 243
Sum varige driftsmidler		4 108 277	7 390 290
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	5	655 000	55 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	258 000	153 000
Investeringer i aksjer og andeler	11	67 200	
Obligasjoner og andre fordringer		125 000	97 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 105 200	305 500
Sum anleggsmidler		8 268 414	10 861 305
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	10 505 000	10 150 000
Sum varer		10 505 000	10 150 000
Fordringer			
Kundefordringer	4	7 562 591	7 507 910
Andre fordringer		3 292 495	2 319 670
Sum fordringer		10 855 086	9 827 580
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	340 125	348 289
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		340 125	348 289
Sum omløpsmidler		21 700 211	20 325 869



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
SUM EIENDELER		29 968 624	31 187 174
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	6 291 628	5 179 226
Sum opptjent egenkapital		6 291 628	5 179 226
Sum egenkapital		6 391 628	5 279 226
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	850 277	738 526
Sum avsetninger for forpliktelser		850 277	738 526
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	11 083 591	12 162 014
Sum annen langsiktig gjeld		11 083 591	12 162 014
Sum langsiktig gjeld		11 933 868	12 900 540
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	2 698 458	2 602 823
Leverandørgjeld		4 270 590	5 102 465
Betalbar skatt		640 942	844 542
Skyldig offentlige avgifter		878 171	1 011 100
Utbytte		1 112 000	1 234 000
Annen kortsiktig gjeld		2 042 967	2 212 478
Sum kortsiktig gjeld		11 643 129	13 007 407
Sum gjeld		23 576 996	25 907 948
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 968 624	31 187 174



**Årsregnskap 2013
for
FRØSETH AS**

Organisasjonsnr. 953323141

Utarbeidet av:

Falstads Regnskapsservice AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 197
7600 LEVANGER



Organisasjonsnr. 38723



FRØSETH AS

Årsberetning 2013

Virksomhetens art

Selskapet driver sin transportforretning, uttak av kalkforekomster, tilslag, samt lasting og lossing over lokale havner. Selskapets kontorer og driftsbasis ligger i Verdal. Selskapet har inngått nye kontrakter om leveranser av pukk, kalk og tilslag til jern-, asfalt- og betongindustrien. Aktiviteten i markedet er stabil. Selskapet har sterke vekstambisjoner innenfor disse og beslektede områder.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger at det fortsatt god tilgang på nye oppdrag og prisene er tilfredsstillende.

Utvikling i resultat og stilling

	2013	2012	2011
Driftsinntekter	54 868 203	54 522 074	38 647 877
Driftsresultat	3 641 311	4 136 180	2 179 461
Årsresultat	2 224 402	2 471 164	1 050 295
	31.12.2013	31.12.2012	31.12.2011
Balansesum	29 968 624	31 187 174	25 702 525
Egenkapital	6 391 628	5 279 226	3 580 811
Egenkapitalprosent	21,3%	16,9%	13,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 54 522 074 kr i fjor til 54 868 203 kr i år, en økning på 0,6 %. Årsresultatet ble 2 224 402 kr. mot 2 471 164 kr i fjor, en reduksjon på -10,0 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt. I tillegg ble det investert driftsmidler som er leasingfinansiert.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt. Selskapets økonomiske og finansielle stilling er tilfredsstillende og under kontroll, både på kort og lang sikt.



FRØSETH AS

Årsberetning 2013

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har 20 ansatte, arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet har vært på 3,25% i året, mot året før var det på 2%. Selskapet har kontinuerlig fokus på arbeidsmiljø slik at sykefraværet kan holdes på det et lavere nivå, bl.a gjennom godt samarbeide med de ansatte.

Miljørapport

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø utover det som er tillatt og det er ikke nødvendig med noen tiltak.

Likestilling

Bedriften har 20 ansatte, 18 menn og 2 kvinner, bedriftens to aksjonærer sitter i styret. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Årsresultat og disponeringer

Disponering av årsresultatet fremkommer i regnskapet.

Verdal den 23.april 2014

Svein Eggen
Styrets leder

Arild Frøseth
Styremedlem/Daglig leder

Sven R. Kristiansen
Styremedlem



FRØSETH AS

Resultatregnskap

	Note	2013	2012
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		52 898 564	54 115 673
Annen driftsinntekt		1 969 639	406 400
Sum driftsinntekter		54 868 203	54 522 074
Driftskostnader			
Varekostnad		16 539 450	18 925 088
Lønnskostnad	1	11 486 061	10 298 913
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 450 571	1 180 604
Annen driftskostnad	1	21 750 810	19 981 288
Sum driftskostnader		51 226 892	50 385 893
DRIFTSRESULTAT		3 641 311	4 136 180
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		78 869	58 050
Annen finansinntekt		71 882	120 722
Sum finansinntekter		150 751	178 772
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		794 771	887 464
Annen finanskostnad		20 196	2 080
Sum finanskostnader		814 967	889 544
NETTO FINANSPOSTER		(664 216)	(710 772)
ORD. RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 977 095	3 425 409
Skattekostnad på ordinært resultat	3	752 693	954 245
ORDINÆRT RESULTAT		2 224 402	2 471 164
ARSRESULTAT		2 224 402	2 471 164
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		1 112 000	1 234 000
Overføringer annen egenkapital		1 112 402	1 237 164
SUM OVERFØRINGER		2 224 402	2 471 164



FRØSETH AS

Balanse pr. 31.12.2013

	Note	31.12.2013	31.12.2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	3 054 937	3 165 516
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,4	840 625	629 047
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	3 267 652	6 761 243
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i foretak i samme konsern	5	655 000	55 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	258 000	153 000
Investeringer i aksjer og andeler	11	67 200	0
Obligasjoner og andre fordringer		125 000	97 500
Sum anleggsmidler		8 268 414	10 861 305
Omløpsmidler			
Varer	4	10 505 000	10 150 000
Kundefordringer	4	7 562 591	7 507 910
Andre fordringer		3 292 495	2 319 670
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	340 125	348 289
Sum omløpsmidler		21 700 211	20 325 869
SUM EIENDELER		29 968 624	31 187 174



FRØSETH AS

Balanse pr. 31.12.2013

	Note	31.12.2013	31.12.2012
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	6 291 628	5 179 226
Sum opptjent egenkapital		6 291 628	5 179 226
Sum egenkapital		6 391 628	5 279 226
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	10	850 277	738 526
Sum avsetning for forpliktelser		850 277	738 526
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	11 083 591	12 162 015
Sum annen langsiktig gjeld		11 083 591	12 162 015
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	2 698 458	2 602 823
Leverandørgjeld		4 270 590	5 102 465
Betalbar skatt		640 942	844 542
Skyldig offentlige avgifter		878 171	1 011 100
Utbytte		1 112 000	1 234 000
Annen kortsiktig gjeld		2 042 967	2 212 478
Sum kortsiktig gjeld		11 643 129	13 007 407
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 968 624	31 187 174

Verdal den 23.april 2014

Svein Eggen
Styrets lederArild Frøseth
Styremedlem/Daglig lederSven R. Kristiansen
Styremedlem



FRØSETH AS

Noter 2013

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Selskapet har / har ikke anvendt unntaksregelen i regnskapslovens som unntar små selskaper fra å medta faste tilvirkningskostnader ved beregning av anskaffelseskost. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradratt salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



FRØSETH AS

Noter 2013

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (28%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Note 1 - Lønnskostnad

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret er 18 personer.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	9 273 493	8 502 769
Arbeidsgiveravgift	1 361 059	1 238 850
Pensjonskostnader	248 659	205 021
Andre lønnsrelaterte ytelser	602 850	352 273
Totalt	11 486 061	10 298 913

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 049 403
Revisjonshonorar	79 900
Annen godtgjørelse til revisor	0

Selskapet har inngått pensjonsavtale med Nordea Liv Norge AS



FRØSETH AS

Noter 2013

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstabell for varige driftsmidler

	Konsesjoner på lisenser o l	Tomter bygning og annen fast e	Driftsløsøre i verktøy kontor	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	3 582 076	666 814	9 236 837	13 485 728
+ Tilgang	0	251 974	5 186 946	5 438 921
- Avgang	0	0	8 857 538	8 857 538
Anskaffelseskost pr. 31/12	3 582 076	918 789	5 566 245	10 067 110
Akk. av/nedskr. pr 1/1	416 561	37 768	2 475 595	2 929 923
+ Ordinære avskrivninger	110 579	40 396	1 299 595	1 450 571
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	1 476 597	1 476 597
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	527 140	78 164	2 298 593	2 903 896
Balanseført verdi pr 31/12	3 054 937	840 625	3 267 652	7 163 214
Prosentats for ord.avskr	2-10	2-10	10-33	

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2013	2012
Betalbar skatt	640 942	844 541
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	111 751	109 704
Samlede ordinære skattekostnader	752 693	954 245

Note 4 - Langsiktig gjeld og garantiforpliktelser.

Gjeld, pantsettelse og garantiansvar

<i>Pantsettelse</i>	<i>I år</i>	<i>I fjor</i>
Gjeld sikret med pant	13 782 049	14 764 838
Pantsatte eiendeler:		
Tomter, bygninger	840 625	629 047
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3 267 652	6 761 243
Varer	10 505 000	10 150 000
Kundefordringer	7 562 591	7 507 910
Sum pantsatte eiendele	21 750 517	25 398 200

Gjeld som forfaller 5 år etter regnskapsårets utgang er kr 6 177 000.-

Noter for FRØSETH AS

Organisasjonsnr. 953323141



FRØSETH AS

Noter 2013

Selskapet hadde garantforpliktelser pr.31.12.13 på kr 206.000,-. Dette er stilt overfor Nord-Trøndelag Fylkeskommune i forbindelse med løyve.

Note 5 - Investeringer i foretak i samme konsern

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskapene, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper (tall i 1.000 kr):

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
Halsan Pukk AS	100	100	-84	245
Totalt			-84	245

Samlet pantstillelse, annen sikkerhetsstillelse og garantier mv overfor foretak i samme konsern utgjør kr 0.

Følgende interne transaksjoner mellom morselskap og datterselskap har funnet sted i regnskapsåret (tall i 1.000 kr):

Selskap:	Transaksjon:	Varesalg	Interntgevinst (*)
Halsan Pukk AS	Salg fra mor- til datterselskap	312	
	Salg fra datter- til morselskap	279	
Totalt:		591	

(*) Med interntgevinst menes her interntgevinst som ville blitt eliminert i morselskapets konsernregnskap dersom dette hadde blitt utarbeidet.

Note 6 - Investeringer i tilknyttet selskap

	2013	2012
Aksjer Stiklestad Grus & Pukk A	50 000	50 000
Aksjer i Inntrans AS	50 000	0
Aksjer i Transporteierdom AS	55 000	0
Aksjer i Verdal Last og Buss AS	103 000	103 000
Sum Investeringer i tilknyttet selskap	258 000	153 000



FRØSETH AS

Noter 2013

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 322 722 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 323 603.

Note 8 - Selskapskapital

Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1000, samlet aksjekapital utgjør kr 100,000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets tillitsvalgte og aksjeeiere som eier mer enn 20% av aksjekapitalen er:

<i>Aksjonærens navn:</i>	<i>Antall aksjer:</i>
Svein Eggen Holding AS,	50
Svein Eggen, styreleder	
Arild Frøseth, styremedlem/daglig leder	50
Sven R. Kristiansen, styremedlem	0

Note 9 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1. Pr 1.1.	100 000	0	5 179 226	5 279 226
+Fra årets resultat			1 112 402	1 112 402
Pr 31.12.	100 000	0	6 291 628	6 391 628

Note 10 - Utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2013	2012
+ Driftsmidler inkl. goodwill	2 898 742	2 321 581
+ Utestående fordringer	-31 474	-36 370
+ Gevinst- og tapskonto	281 907	352 384
Sum positive skatteøkende forskjeller	3 180 649	2 673 965
Sum negative skatteøkende forskjeller	31 474	36 370
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	3 149 175	2 637 595
Balanseført utsatt skatt	850 277	738 526

Noter for FRØSETH AS

Organisasjonsnr. 953323141



FRØSETH AS

Noter 2013

Note 11 - Investeringer i aksjer og andeler

Andelskapital Transportsentralen Verdal AL	67 200	0
Sum Investeringer i aksjer og andeler	67 200	0



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Okkenhaugvegen 5, NO-7604 Levanger

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 74 08 62 60
Fax: +47 74 08 62 61
www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i
Frøseth AS
